
Uchwała Nr 984/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20 kwietnia 2005 roku 

 

w sprawie zaniechania inwestycji - rozbudowa Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala Dziecięcego przy ul. Artwińskiego 3 w Kielcach. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.),   § 17 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 października 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad 
finansowania inwestycji  z budżetu państwa  (Dz. U. z 2001 r., Nr 133, poz.1480) uchwala 
się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Postanawia się zaniechać inwestycji pn. ,,Rozbudowa  Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala Dziecięcego  przy ul. Artwińskiego 3 w Kielcach�. 
 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      Marszałek Województwa  

             Franciszek Wołodźko 

 


